
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
279/2020.(XII.29.)  HATÁROZATA 

 
 

Szerződéskötés jóváhagyása a Rétsági Egészségfejlesztési Irodával 
 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 

 
A határozat mellékletét képező Szolgáltatási szerződést, mely szerint a Rétsági 
Kistérségi Egészségfejlesztő Központ Nonprofit Kft. Egészségfejlesztési Irodája a 
Rétság Városi Művelődési Központ és Könyvtár részére az Iroda által megrendelt 
hirdetések elhelyezése a Rétsági Televízió hirdetési felületén, a művelődési központ 
hirdetőtábáin plakátok, hirdetmények elhelyezése, az EFI programjainak 
népszerűsítése szolgáltatásokért az Intézmény részére bruttó 120.000 Ft szolgáltatási 
díjat fizet jóváhagyom, megbízom Simon Katalin intézményvezetőt, hogy a 
Szolgáltatási szerződést aláírja. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Simon Katalin intézményvezető 
 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 3 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 5 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 4 igen, szavazattal támogatták.. Nem szavazott 3 fő. 
 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
 Mezőfi Zoltán  
 polgármester 
 
 


